令和７年５月２１日

報道関係者 各位

市川市 文化国際部長 山影 聡香

第 77 回 全日本学生清書コンクール 内閣総理大臣賞受賞
昭和学院小学校児童２名の市長表敬訪問について

この度、昭和学院小学校が、第７７回 全日本学生清書コンクールにおいて団

体賞の最高賞である内閣総理大臣賞を受賞されたことに伴い、児童２名が小学

校を代表して下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１． 日 時 令和７年５月２６日（月） 午後４時～４時２０分

２． 会 場 市川市役所 第 1 庁舎 4 階 秘書課応接室

３． 来訪者 髙田 咲 （たかだ さき）さん   昭和学院小学校４年
       笹森 陽太（ささもり ようた）さん 昭和学院小学校４年
       ほか引率教員

以上

【問い合わせ】
文化国際部 文化芸術課長 鈴木 久美子

電話 ０４７－７１２－８５５７